Correttivo n. 56/2017 , per la fornitura di materiale di primo soccorso alla Ditta A. Z. PER L' 
UFFICIO di Antonio LANNA 

Art. 2 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 649,25 
(seicentoquarantanove/25 )  + IVA  € 97,86   CIG   Z033073C6E 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2020, sull’Attività/Progetto  A3/1   2/3/10 che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 3 

La fornitura/prestazione del servizio di cui all’Art.